INDICAÇÃO Nº 1364  /2017
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente providencie a colocação de placa de identificação na Unidade Básica de Saúde – UBS Macuco.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo melhor identificar a referida UBS que, diante da ausência de sinal identificador, muitas vezes, não é localizada por aqueles que buscam o necessário atendimento médico.
Valinhos, 22 de maio de 2017
KIKO BELONI

Vereador – PSB